CONDOMÍNIO DO EDIFÍCIO SANTOS VAHLIS
Rua Senador Dantas 117 sala 218 Centro Rio de Janeiro RJ

Cep 20031-911 Tel/Fax 2240-0687 e 2240-1289
CNPJ 29.102.761/0001-36

CIRCULAR-11/19

Rio de Janeiro, 25 de novembro de 2019.

Prezados senhores proprietários e locatários do Edifício Santos Vahlis.

 Esta semana estamos finalizando a padronização das instalações
elétricas, atendendo às exigências da Light para que as solicitações dos
condôminos, de transformação de monofásico para trifásico, possam ser
atendidas.

 Até o final da semana, vamos solicitar a vistoria da Ligth para a
aprovação das instalações e lacrar a blindagem dos cabos com energia
não medida, a última etapa dos trabalhos.

Agradecemos a compreensão e colaboração de todos durante todo
o processo.

Atenciosamente,

Eros Pedrozo - Síndico             Ma Luisa M D’Acri - Administradora